
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 30.12. 2016 р. № 7/16-406 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа директора   

Мелекінського ККП Баклажкова В.А.  

№ 563 від 23.12.2016 

 

Розглянувши лист директора  Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 563 від 

23.12.2016  , керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» п.п.31, 51 п1. ст.26 , сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Признати перелічені об’єкти як безхазяйні : 

Водопровід у селі Мелекіне: 

 Вул. Гагаріна – 750 (сімсот п'ятдесят) метрів; 

 Вул. Братів Щербань – 2020 (дві тисячі двадцять ) метрів; 

 Вул. Сонячна – 400 (чотириста) метрів; 

 Вул. Центральна – 1160 (одна тисяча сто шістдесят) метрів; 

 Вул. Морська – 450 (чотириста п'ятдесят ) метрів; 

 Вул. Зелена  та Виноградна – 760 (сімсот шістдесят) метрів; 

 Пров. Шкільний  - 300 (триста ) метрів; 

У селі Бурякова Балка: 

 Вул. Мічурина – 1300 (одна тисяча триста) метрів; 

 Вул. Миру – 300 (триста) метрів; 

 Вул. Казанська – 300 (триста) метрів; 

 Вул. Садова – 500 (п'ятсот) метрів; 

 Вул. Десантна – 350 (триста п'ятдесят) метрів; 

 Вул. Київська – 400 (чотириста) метрів. 

2.  Алдошиній Т.Г. – юрисконсульту Мелекінської сільської ради 

оприлюднити перелік безхазяйних  об’єктів  в газеті «Сельская новь» 

та на сайті Мелекінської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Лінника П.В. 

Сільський голова                                                    В.П. Попович                                                                


